
\ ^ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

27.08.2015 №СЭД-26-01-04-713 

Ю внесении изменений в приказ1 

Министерства образования и 
науки Пермского края от 
30.03.2015 №СЭД-26-01-04-214 
«Об утверждении графика 
информирования участников 
ЕГЭ и подачи апелляций о 
несогласии с выставленными 
баллами на территории 
Пермского края в 2015 году в 
дополнительный период 
(сентябрь-октябрь)» 

В целях своевременного информирования участников ЕГЭ 
и в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным профаммам среднего общего образования, утвержденным 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 
декабря 2013 года № 1400, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в фафик информирования участников ЕГЭ и подачи 
апелляций о несогласии с выставленными баллами на территории Пермского 
края в 2015 году, утвержденный приказом Министерства образования и науки 
Пермского края от 30 марта 2015г. №СЭД-26-01-04-214, следующее изменение: 

дополнить позицией следующего содержания: 

26 сентября 
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП (сентябрь-октябрь) 

04.10.2015 

29 сентября" 
9 октября 

математика 
(базовый и 
профильный 
уровень) 
русский язык 
резервный 
день 
(математика и 
русский язык) 

07.10.2015 
17.10.2015 

06-07.10.2015 

09.-12.10.2015 
20-21.10.2015 

официальный 
сайт 
Министерства 
образования и 
науки Пермского 
края 

Минисф : & -£^ Р.А. Кассина 

СЭД-26-01-04-713 27.08.2015 


